ASSESTATO 23 11 2016

UFFICIO ASSOCIATO PREVENZIONE E RISOLUZIONE PATOLOGIE DEL RAPPORTO DI LAVORO DEL PE

1)  DISCIPLINARE/CONTENZIOSO € 15,00 €/dipende
2) CONSULENZE € 15,00 €/dipende
3)  SERVIZIO ISPETTIVO € 10,00 €/dipende
W €25 wwSqORT w0 0vScp oc v ENTI Dipendenti 1)
1 BO |del Reno, Lavino e Samoggia 100 X
1 FC |ASP del Distretto di Cesena Vallesavio 150 X
1 FC [Comune di Bagno di Romagna 62 X
1 RN [Comune di Bellaria Igea Marina 130 X
1 RE [Comune di Bibbiano 51 X
1 RA [Comune di Brisighella** 25
1 MO |Comune di Castelfranco Emilia 189 X
1 FE [Comune di Cento 153 X
1 RA  [Comune di Cervia 261 X
1 FC [Comune di Cesena 554 X
1 FC [Comune di Cesenatico 159 X
1 FE [Comune di Comacchio 215 X
1 RN [Comune di Coriano 52 X
1 FC [Comune di Forli 677
FC [Comune di Forli X
1 RN [Comune di Gemmano 5 X
1 FC [Comune di Mercato Saraceno 26 X
1 FC |Comune di Modigliana 21 X
1 RN [Comune di Mondaino 9 X
[ x VT [Comune di Montalto di Castro 64 X
1 RN [Comune di Monte Colombo 8 X
1 RN [Comune di Montescudo 7 X
1 PC |Comune di Monticelli d'Ongina 27 X
1 RN [Comune di Morciano di Romagna 24 X
1 BO [Comune di Mordano 22
[ x Roma |[Comune di Moricone 13 X
1 RN |Comune di Novafeltria 38 X
1[ x VT [Comune di Oriolo Romano 17 X
1 PC [Comune di Ponte dell'Olio 23 X
1 RN [Comune di Saludecio 14 X
1 MO [Comune di San Cesario Sul Panaro 41 X
1 RN [Comune di San Clemente 20 X
1 RN [Comune di San Giovanni in Marignhano 43 X
1 BO [Comune diSan Lazzaro di Savena 246 X
1 FC [Comune diSarsina 39 X
1I[ x VT [Comune di Soriano nel Cimino 40 X
1 PC [Comune diTravo 13 X
1I[ x VT [Comune di Vasanello 27 X
Unione dei Comuni della Bassa Romagna
(Alfonsine, Bagnacavallo, Bagnara, Conselice,
Cotignola, Fusignano, Lugo, Massa Lombarda,
11 RA |Sant'Agata sul Santerno + convenzione Russi) 630 X
1 RE |ente Unione) 59 X
1 RN [ente Unione) 17 X

Pagina 1



ASSESTATO 23 11 2016

1 FC |Unione dei Comuni Valle del Savio 104 X
9 MO [Vignola, Zocca) 608 X
5 BO [|Monterenzio, Ozzano nell'Emilia) 185 X
1 FR |Comune di Atina 24 X
1 PE |Comune di Montesilvano 175 X
PE |Comune di Montesilvano
1 Roma |Comune di Castelnuovo di Porto 38 X
1 MO |Comune di Fanano 22 X
1 VV |Comune di Parghelia 17 X
1 TO [(SOLO ente Unione) 73 X
PC |Comune di Pontenure 23 X
Unione dei Comuni della Via Emilia Piacentina
(Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, Pontenure
4 PC |[gia convenzionato) 162 X
1 Rl |Comune di Greccio 22 X
Unione di Comuni della Valmarecchia (Unione +
RN |Santarcangelo, Verucchio, Poggio Torriana) 185 X
10 RN [Verucchio) 252 X
BO [Comune di Casalecchio di Reno 221 X
Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e
Samoggia (Casalecchio di Reno — gia
convenzionato-, Monte San Pietro, Sasso
6 BO |Marconi, Valsamoggia, Zola Predosa) 720 X
Unione Terra di Mezzo (Unione + Comuni di
Bagnolo in Piano, Cadelbosco di Sopra,
4 RE [Castelnovo di Sotto) 117 X
Ente di Gestione per i parchi e la biodiversita —
1 FE [Delta del Po 20 X
1 VT |Comune di Tuscania 43 X
1 PU [Comune di Tavullia 28 X
1 FC |ACER Forli Cesena 37 X
1 CR [Comune di Castelverde 21 X
1 AQ |Comune di Celano 53 X
1 PE |Comune di Cepagatti 37 X

Pagina 2




ASSESTATO 23 11 2016

PU [Comune di Gradara 21 X

MO |Comune di Pievepelago 19 X

AQ Eo_m_upg_di Sulmona _1‘35‘ X
TOTALI 7.181 65 |

NB. Metodo di calcolo delle quote per il primo anno di ingresso in convenzio
Se viceversa la data del Consiglio € successiva al 15 del mese la quota ¢ calcc

** dato stimato al 01/01/2016

Enti che hanno richiesto I'adesione alla convenzione. in attesa di perfezionc

Pagina 3



ASSESTATO 23 11 2016

‘RSONALE DIPENDENTE - PREVENTIVO QUOTE A CARICO DEGLI ENTI - ANNO 2016

nte
nte
nte

Contenzioso 2) Consulenze 3) Servizio Ispettivo COSTO ANNUO

€ 1.500,00 € 1.500,
€ 2.250,00 X € 2.250,00 X € 1.500,00 | € 6.000,00
€ 930,00 X € 620,00 | € 1.550,00
€ 1.950,00 € 1.950,00
€ 765,00 X € 765,00 X € 510,00 | € 2.040,00
X € 375,00 € 375,00
€ 2.835,00 € 2.835,00
€ 2.295,00 X € 2.295,00 X € 1.530,00 | € 6.120,00
€ 3.915,00 X € 2.610,00 | € 6.525,00
€ 8.310,00 X € 5.540,00 | € 13.850,00
€ 2.385,00 X € 2.385,00 X € 1.590,00 | € 6.360,00
€ 3.225,00 X € 3.225,00 X € 2.150,00 | € 8.600,00
€ 780,00 X € 780,00 € 1.560,00
X € 6.770,00 | € 6.770,00
€ 10.155,00 € 10.155,00
€ 75,00 X € 75,00 X € 50,00 | € 200,00
€ 390,00 X € 390,00 X € 260,00 | € 1.040,00
€ 315,00 X € 315,00 X € 210,00 | € 840,00
€ 135,00 X € 135,00 X € 90,00 | € 360,00
€ 960,00 X € 960,00 X € 640,00 | € 2.560,00
€ 120,00 X € 120,00 € 240,00
€ 105,00 X € 105,00 X € 70,00 [ € 280,00
€ 405,00 X € 405,00 X € 270,00 | € 1.080,00
€ 360,00 X € 360,00 X € 240,00 [ € 960,00
X € 330,00 € 330,00
€ 195,00 € 195,00
€ 570,00 X € 570,00 € 1.140,00
€ 255,00 X € 255,00 X € 170,00 | € 680,00
€ 345,00 € 345,00
€ 210,00 X € 210,00 X € 140,00 | € 560,00
€ 615,00 € 615,00
€ 300,00 X € 300,00 X € 200,00 | € 800,00
€ 645,00 X € 645,00 € 1.290,00
€ 3.690,00 € 3.690,00
€ 585,00 X € 585,00 € 1.170,00
€ 600,00 X € 600,00 € 1.200,00
€ 195,00 € 195,00
€ 405,00 € 405,00
€ 9.450,00 X € 6.300,00 | € 15.750,00
€ 885,00 X € 885,00 X € 590,00 | € 2.360,00
€ 255,00 X € 255,00 X € 170,00 | € 680,00

Pagina 4




ASSESTATO 23 11 2016

€ 1.560,00 X € 1.040,00 | € 2.600,00
€ 9.120,00 € 9.120,00
€ 2.775,00 X € 1.850,00 | € 4.625,00
€ 360,00 X € 360,00 € 720,00
€ 2.625,00 € 2.625,00

X € 2.625,00 € 2.625,00
€ 570,00 X € 570,00 X € 380,00 | € 1.520,00
€ 330,00 € 330,00
€ 255,00 X € 255,00 € 510,00
€ 1.095,00 X € 1.095,00 € 2.190,00
€ 345,00 € 345,00
€ 2.430,00 € 2.430,00
€ 330,00 € 330,00
€ 2.775,00 € 2.775,00
€ 3.780,00 € 3.780,00
€ 3.315,00 € 3.315,00
€ 10.800,00 € 10.800,00
€ 1.755,00 € 1.755,00
€ 300,00 X € 200,00 | € 500,00
€ 645,00 X € 645,00 X € 430,00 | € 1.720,00
€ 420,00 € 420,00
€ 555,00 X € 555,00 X € 370,00 | € 1.480,00
€ 315,00 X € 315,00 X € 210,00 | € 840,00
€ 795,00 X € 795,00 X € 530,00 | € 2.120,00
€ 555,00 € 555,00

Pagina 5




ASSESTATO 23 11 2016

€ 315,00 € 315,00
€ 285,00 € 285,00
€ 2.025,00 X € 2.025,00 X € 1.350,00 | € 5.400,00
3 115.7950,00 36 € 28.815,00 46 € 38.580,00 | € 172.125,00

ne. Se la data della delibera di Consiglio di adesione alla convenzione ¢ stata adottata entro il 15 del mese si
>lata a partire dal mese successivo.

imento deali atti necessari

Pagina 6



ASSESTATO 23 11 2016

Delibera approvazione modifica convenzione

MESI QUOTA ANNO
12 € 1.500,00 |CdA 24 del 01/12/2015
12 € 6.000,00 [CdA 13 del 21/5/2015
12 € 1.550,00 |C.C. 85 del 19/12/2014
12 € 1.950,00 |Giunta 243 del 30/12/2014
12 € 2.040,00 [C.C.n.55del 27/11/2015
12 € 375,00 |C.C. n. 58 del 18/12/2015
12 € 2.835,00 (C.C. 254 DEL 18/12/2014
12 € 6.120,00 [C.C. 99 del 29/12/2014
12 € 6.525,00 [C.C. 68 del 23/12/2014
12 € 13.850,00 [C.C. 105 dell'11/12/2014
12 € 6.360,00 [C.C. 9 del 2/2/2015
12 € 8.600,00 [C.C. 61 del 27/7/2015
12 € 1.560,00 |C.C. 97 del 10/12/2014
12 € 6.770,00 [C.C. 78 del 21/7/2015
3,5 € 2.961,88 |G.C. n. 282 del 15/09/2016
12 € 200,00 |C.C. 55 del 23/12/2014
12 € 1.040,00 |C.C.91 del 17/12/2014
12 € 840,00 |C.C. 12 del 2/6/2015
12 € 360,00 |C.C. 61 del 27/12/2014
12 € 2.560,00 [C.C. 29 del 23/7/2015
12 € 240,00 |C.C. n. 4 del 12/1/2015 e G.C. n. 92 del 10/10/2015
12 € 280,00 [C.C. 61 del 15/12/2014
12 € 1.080,00 |C.C. 47 del 23/12/2014
12 € 960,00 |C.C. 80 del 17/12/2014
12 € 330,00 |C.C. 63 del 27/11/2014
12 € 195,00 [C.C. n. 22 del 10/12/2015
12 € 1.140,00 |C.C. 53 del 22/12/2014
12 € 680,00 |C.C. n. 13 del 9/5/2015
12 € 345,00 |C.C. 71 del 18/7/2015
12 € 560,00 |C.C. 11 del 21/2/2015
12 € 615,00 [C.C. 91 del 22/12/2014
12 € 800,00 |C.C. 94 del 19/12/2014
12 € 1.290,00 |C.C. n. 7 del 29/1/2015 e C.C. n. 34 del 19/3/2015
12 € 3.690,00 [C.C. 73 del 18/12/2014
12 € 1.170,00 |C.C. 6 del 26/2/2015
12 € 1.200,00 |C.C. n. 43 del 19/11/2015
12 € 195,00 [C.C. 36 del 31/7/2015
12 € 405,00 [C.C. n. 32 del 24/09/2015
12 € 15.750,00 (C.U. 84 del 17/12/2014
12 € 2.360,00 (C.U. 27 del 21/9/2015
12 € 680,00 |C.U. 9 del 29/4/2015

Pagina 7




ASSESTATO 23 11 2016

12 € 2.600,00 | C.U. 44 del 22/12/2014; C.U. 2 del 26/1/2015
12 € 9.120,00 [C.U.51 dell'11/12/2014 e G.U. 14 del 19/2/2015
12 € 4.625,00 [C.U. 31 dell'8/9/2015
11 € 660,00 |C.C. n. 3 del 05/02/2016
11 € 2.406,25 |C.C.n. 12 del 18/02/2016
6 € 1.312,50
10 € 1.266,67 |C.C.n. 2 del 23/02/2016
9 € 247,50 [C.C. n. 7 del 04/04/2016
9 € 382,50 [C.C. n. 2 del 05/04/2016
9 € 1.642,50 |C.U. n. 4 del 04/042016
3 € 86,25 (C.C. 19 del 27/7/2015
9 € 1.822,50 |C.U. n. 2 del 12/04/2016
8 € 220,00 [C.C. n. 3 del 23/04/2016
5 € 1.156,25 |C.U. 47 del 18/12/2014
7 € 2.205,00 [C.U. 47 del 18/12/2014 + C.U. n. 17 del 27/04/2016
5 € 1.381,25 |C.C. 107 del 18/12/2014
7 € 6.300,00 (C.U.n. 10 del 23/05/2016
7 € 1.023,75 |C.U. n. 14 DEL 30/05/2016
6 € 250,00 [Del. Comitato Esecutivo n. 55 del 27/06/2016
5 € 716,67 |C.C. n. 31 del 30/07/2016
5 € 175,00 |C.C. n. 30 del 28/07/2016
€ - [CdAn.
€ - |C.C.n.
€ - |C.C.n.
€ - |C.C.n.

Pagina 8




ASSESTATO 23 11 2016

€ - |C.C.n.
€ - |C.C.n.
€ - |C.C.n.
€ 147.561,46

e calcolato il mese di adozione dell'atto.

Pagina 9




	ASSESTATO_23_11_2016

